1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2019 года                                                                                                                  № 111

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Тихорецкого районного Совета

народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном

формировании муниципальной собственности

Тихорецкого района»

В целях приведения в соответствие с технической документацией

характеристик объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования Тихорецкий район, на основании

устава муниципального образования Тихорецкий район, решения Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,

протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального

образования Тихорецкий район» Совет муниципального образования Тихорецкий

район р е ш и л:

1.Внести в раздел I приложения № 1 к решению Тихорецкого районного

Совета народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном

формировании муниципальной собственности Тихорецкого района» изменение,

дополнив после слов «нежилые строения, находящиеся в управлении

администрации местных Советов народных депутатов,» словами:

«сооружение, артезианская скважина № 4092, глубиной 360 метров,

1984 года постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край,

Тихорецкий район, станица Еремизино-Борисовская, улица Кубанская;

сооружение, башня Рожновского, высотой 12,0 метров, 1963 года

постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

хутор Украинский;

сооружение, теплотрасса, протяженностью 1084,0  метра, 1980 года

постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

станица Еремизино-Борисовская, от котельной № 7 по улице Школьной;

сооружение, башня, высотой 15,0 метров, 1984 года постройки,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица

Еремизино-Борисовская, улица Кубанская;

сооружение, артезианская скважина  7506,  глубиной 320,0 метров,

1990 года постройки, расположенное по адресу:  Краснодарский край,

Тихорецкий район, станица Еремизино-Борисовская, улица Северная, улица

Привольная;

2

сооружение, водонапорная башня, высотой 12,1 метра, 1990 года

постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

станица Еремизино-Борисовская,  улица Северная, улица Привольная;

сооружение, артезианская скважина № 6871, глубиной 320,0 метров,

1990 года постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край,

Тихорецкий район, станица Еремизино-Борисовская, МТФ - 3;

сооружение, башня водонапорная, высотой 12,8 метра, 1990 года

постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

станица Еремизино-Борисовская, МТФ - 3;

сооружение, артезианская скважина № 2385, глубиной 320,0 метров,

1963 года постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край,

Тихорецкий район, хутор Украинский;

сооружение, артезианская скважина № 4090, глубиной 360,0 метров,

1984 года постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край,

Тихорецкий район, станица Еремизино-Борисовская, улица Школьная;

сооружение, башня, высотой 12,7 метра, 1984 года постройки,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица

Еремизино-Борисовская, улица Школьная;

сооружение, газопровод среднего давления, протяженностью 1663,0 метра,

1992 года постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край,

Тихорецкий район, станица Терновская, улица Красная от ж.д. № 215 до № 347 и

от № 148 до № 170;

сооружение, артезианская скважина № 3258, глубиной 315,0 метров,

1970 года постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край,

Тихорецкий район, станица Терновская,  улица Ленина;

сооружение, водонапорная башня, площадью 15,2 кв. метра, 1970 года

постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

станица Терновская,  улица Ленина;

нежилое здание, общей площадью 50,2 кв. метра, 1967 года постройки,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица

Архангельска,  улица Ленина, 2а;

нежилое помещение, комната № 58, общей площадью 71,6 кв. метров,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, город

Тихорецк, улица Гоголя, 38 помещение № 58;

нежилое помещение, комната № 62, общей площадью 2,3 кв. метра,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, город

Тихорецк, улица Гоголя, 38 помещение № 62;

нежилое помещение, комната № 63, общей площадью 1,9 кв. метров,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, город

Тихорецк, улица Гоголя, 38 помещение № 63.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Г.П.Грузину.

3

3.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить размещение

настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                          А.Х. Зотов